

VB1 ApS

Rådhusstorvet 8, st
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2019

Lotte Seneca Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VB1 ApS

Rådhusstorvet 8, st

6400 Sønderborg

e-mailadresse: lotteseneca@gmail.com

CVR-nr: 38765310

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 1.572.231, mens årets resultat efter skat udgør kr. 312.524.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 362.524.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.572.231
Personaleomkostninger	1	-1.011.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-102.421
Resultat af ordinær primær drift		457.871
Øvrige finansielle omkostninger		-51.689
Ordinært resultat før skat		406.182
Skat af årets resultat	3	-93.658
Årets resultat		312.524
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		312.524
I alt		312.524

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.226
Materielle anlægsaktiver i alt	4	430.226
Deposita		180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000
Anlægsaktiver i alt		610.226
Fremstillede varer og handelsvarer		148.480
Varebeholdninger i alt		148.480
Periodeafgrænsningsposter		1.122
Tilgodehavender i alt		1.122
Likvide beholdninger		736.694
Omsætningsaktiver i alt		886.296
Aktiver i alt		1.496.522

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		312.524
Egenkapital i alt		362.524
Hensættelse til udskudt skat		6.763
Hensatte forpligtelser i alt		6.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.610
Skyldig selskabsskat		86.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		314.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.127.235
Gældsforpligtelser i alt		1.127.235
Passiver i alt		1.496.522

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	312.524	312.524
Egenkapital, ultimo	50.000	312.524	362.524

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelse 1/7 2017.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	987.442
Pensionsbidrag	0
Sociale udgifter	14.408
Øvrige personaleomkostninger	10.089
	1.011.939

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde ca. 8 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.421
	102.421

3. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	86.895
Ændring af udskudt skat	6.763
Regulering vedrørende tidligere år	0
	93.658

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	532.647
Afgang	0
Kostpris ultimo	532.647
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-102.421
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-102.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	430.226

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende forpligtelser:

Lejekontrakten har en 12 måneders opsigelse til ophør den 1. i en måned. Den årlige forpligtelse udgør kr. 468.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seneca Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	8